
Diplomering till terapeut i Intuitiv healingterapi
En utbildning i 10 steg.

Vad är intuitiv healing terapi?

Det är en behandlingsform som består av bland annat healing, terapi, integrering av olika
delar och samtal. En inre resa där vi är i flödet utan att bedöma och låter kanalen vara öppen
för vägledning för allas bästa.

Det är en resa i ditt inre med samtal som leder dig till JAG ÄR-närvaron i dig, där kärlek, frid,
trygghet och stabilitet råder. Detta skapar ett djupt helande. På vägen in möter du och går
igenom de eventuella olika känslor som är hinder på vägen, utan att fastna i dem.

Behandlingsformen har vuxit fram genom de ca 20 år som jag har jobbat med klienter och
kursdeltagare.

Information om kursen.

Grund kursen är den del då vi fokuserar mer på din personliga utveckling. JAG ÄR
och VI ÄR.  Den består av 5 steg. och har samlingsnamnet ” Våga vara den Du Är”,
en kurs i praktiskt energiarbete.

Här börjar vi med att mer medvetet ta kontakt med vår sanna jag är-närvaro genom
jordning, andning, tankens kraft, kapande av gamla relationsband m.m.
Möter det inre barnet Den inre manen
Den inre kvinnan Samt unity.

För den som önskar utveckla sig mer och dela sina gåvor till världen
erbjuder jag nu ytterligare 5 steg. De handlar om hur du fördjupar
verktygen från grundkursen och får flera nya redskap som du kan dela
med dig av till klienter och kursdeltagare i egen verksamhet.

Steg 1 Det är en Kanaliseringskurs på 2 dagar där du lär dig att kanalisera dina guider/
ditt högre jag. Samt få förståelse om hur du får information från dessa ljusvänner och
kan vidarbefodra den till dina klienter.

Steg 2 Detta är en Healingkurs där du lär dig att öppna dig för, känna in och använda
dig av den gudomliga helande kraften. Du får också lära dig om auran och
chakrasystemet m.m. Kursen blir också en initiering.



Steg 3 Under den här delen börjar du öva dig på att göra en inre resa med din klient i
kombination med healing och samtal. Du assisterar klienten så att hon/ han kommer
mer i kontakt med moder jord och sitt andliga hjärta, i och med det även med sina
känslor. För att finna sin inre frid och stabilitet.

Steg 4 Denna del är en fördjupning av steg 3. Här kommer vi även att ta upp tidigare
liv, hur vi arbetar mer med affirmationer m.m.

Steg 5 Den består av redovisning och diplomering

OBS Mellan stegen ingår även att göra minst 5 telefonkonsultationer, som ska
dokumenteras.

Vi kommer att ta upp hur du bemöter klienter, för att både du och din klient ska känna
er trygga.

Under dessa kurstillfällen kommer du att få utföra olika behandlingsformer och samtal
med dina kurskamrater, samt få olika övningar som ska utföras hemma. Som att ha 5
stycken provklienter i alla de olika delarna, som ska dokumenteras av dig samt att du
får feedback av dina klienter och redovisar.

Varje steg är en helg och du kommer att få visst materiel vartefter kursen fortskrider.

Plats: Bräcke
Datum: 19-20 nov 2011, 14-15 januari, 18-19 februari, 24-25 mars

samt 28-29 april 2012
Anmälan till Linnéa Ljungberg på 070-580 98 46, info@friskochfri.se

Med ljus och kärlek önskar jag dig
VÄLKOMMEN
Solvone

För mer info ring mig på 070-940 27 00
solvone@hotmail.com
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